
EZVIZ chytrý dveřní zámek + klávesnice +
HUB (A3) DIY/ Bluetooth 3.0/ černo-šedý

cena vč DPH: 6272 Kč
cena bez DPH: 5184 Kč

Kód zboží (ID): 5604555

PN: CS-DL01S-DL01CP-
A3-BK

Záruka: 24 měsíců

EZVIZ chytrý dveřní zámek DL01S + klávesnice DL01CP a brána HUB A3 * Set
chytrého zámku, bezdrátové klávesnice a chytré brány * dovoluje otevírat či zavírat
dveře pomocí mobilní aplikace * Aplikace pro Android a iOS * Odolná klávesnice,
stupeň IP65 * napájení pomocí AA baterie * podpora až 50 sad hesel s 6-10 číslicemi
Dveřní zámek: Rozhraní: Bluetooth, Zigbee 3.0 Napájení: 4x baterie AA Rozměry:
126,9 x 56,9 x 43,2 mm Klávesnice: Rozhraní: Bluetooth Napájení: 2x baterie AA
Krytí: IP56 Provozní teplota: -25 °C až +55 °C Rozměry: 71 x 71 x 30 mm Chytrá
brána: Aplikace dostupná pro: Android, iOS Rozhraní: Zigbee 3.0, Wi-Fi (2,4 GHz),
RJ-45 Napájení: DC 5 V externí microUSB adaptér (součást balení), příkon do 3 W
Rozměry: 70 x 70 x 25,4 mm Hmotnost: 71 g

EZVIZ chytrý dveřní zámek <b>DL01S + klávesnice DL01CP a brána HUB A3</b>
* Set chytrého zámku, bezdrátové klávesnice a chytré brány * dovoluje otevírat či
zavírat dveře pomocí mobilní aplikace * Aplikace pro Android a iOS * Odolná
klávesnice, stupeň IP65 * napájení pomocí AA baterie * podpora až 50 sad hesel s
6-10 číslicemi <b>Dveřní zámek:</b> Rozhraní: Bluetooth, Zigbee 3.0 Napájení:
4x baterie AA Rozměry: 126,9 x 56,9 x 43,2 mm <b>Klávesnice:</b> Rozhraní:
Bluetooth Napájení: 2x baterie AA Krytí: IP56 Provozní teplota: -25 °C až +55 °C
Rozměry: 71 x 71 x 30 mm <b>Chytrá brána:</b> Aplikace dostupná pro:
Android, iOS Rozhraní: Zigbee 3.0, Wi-Fi (2,4 GHz), RJ-45 Napájení: DC 5 V externí
microUSB adaptér (součást balení), příkon do 3 W Rozměry: 70 x 70 x 25,4 mm
Hmotnost: 71 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

